様式第１号
サービス付き高齢者向け住宅整備促進事業補助金　交付申請書
年　　　月　　　日
（あて先）宇都宮市長
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

宇都宮市サービス付き高齢者向け住宅整備促進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき，下記のとおり，関係書類を添えて，補助金の交付申請をいたします。
　なお，この交付申請書及び関係書類に記載の事項は，事実に相違ありません。

記

【申請内容】
	内容
	宇都宮市サービス付き高齢者向け住宅整備促進事業補助金
　□　新築　　　　□　既存建物の改修

	サービス付き高齢者向け住宅
	区域
	　□　居住誘導区域　　　　　□　都市機能誘導区域
□　高次都市機能誘導区域

	所在地
	宇都宮市

	住宅名

	戸数
	　　　　戸
	建設日
	　　　　年　　　月　　　日

	建設費
	金　　　　　　　　　　　　円（税込）

	居住部分の総面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	国の補助額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　円

	関係書類
	⑴　工事請負契約書又は売買契約書の写し
⑵　国の補助金の額の確定通知書
⑶　市税完納（納税）証明書
⑷　その他参考となる事項を記載した図書